atendimento das demandas da Unidade Regional do Rio de Janeiro - URRJ da ANTT, nas

localidades dos Postos e Sede do Rio de Janeiro/RJ, nos quantitativos e de acordo com as

condições e especificações constantes do Termo de Referência e Anexo. O valor estimado

para esta despesa perfaz o montante de R$ 1.420.174,72 (um milhão, quatrocentos e vinte

mil, cento e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos)." - 2.1.3 - ESTRADA DE

FERRO CARAJAS - EFC - Implantação de obras de intervenção, ampliação e

duplicação - Processos nos 50510.00327512009-60, 50510.004760/2008-70 e

50510.005324/2009-07: a Diretoria acolheu a proposição do Diretor Relator, conforme Voto

[...]

sobre a validade da Decisão n2 045/201 1/GEFOR/SUINF, em atendimento ao § 22 do

Art. 13 da Resolução n2 2.689, de 13.5.08. - IV - MEMORANDO N2 220, de 13.10.11 -

Dada ciência aos Diretores sobre a validade dos Procedimentos licitatórios em

andamento com valor estimado de até R$150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais).
V - MEMORANDO N2 221, de 13.10.11 - Dada ciência aos Diretores sobre a validade

dos Procedimentos licitatórios em andamento com valor estimado de até R$150.000,00

(cento e cinqüenta mil reais). VI - MEMORANDO N2 375/GEROF/SUCAR, DE 13.10.11

- Conforme o Parágrafo Único do artigo 54 da Resolução n2 442/2004, foi comunicada

aos Diretores a Decisão proferida ao Processo Administrativo Simplificado
Concessionária América Latina Logística Malha Sul S.A - ALLMS